令和 8 年 3 月 7 日

入学試験合格者 各位

札幌第一高等学校

校長 髙嶋 一成

令和８年度入学手続きの受付時程について

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、令和 8 年 3 月 21 日（土）に本校で実

施する入学手続きにつきまして、当日は校内の混雑が予想されることから、下記のとおり時間帯を分けて

実施いたしますので、ご協力をお願いいたします。なお、ご都合がつかない場合は他の時間帯でもお手続

きは可能です（ご連絡は不要です。ただし制服の採寸は 10:00 以降開始となります。）。

記

午前（最終入場は 11:30）

受付開始時刻 対象者

 9：30 ～ 推薦入学試験合格者

10：30 ～ 一般入学試験 Ambitious コース合格者

一般入学試験東大医進 Excellence コース合格者

午後（最終入場は 15:30）

受付開始時刻 対象者

13：30 ～ 一般入学試験 Liberal arts コース合格者

（受験番号 4001～4999，6001～6999，9001～9999）

14：30 ～ 一般入学試験 Liberal arts コース合格者

（受験番号 5001～5999，7001～7999）

※ 『入学手続きのしおり』1 ページにご提出いただく書類等について記載がございますので、ご準備の

うえご来校いただきますようお願い申し上げます。なお、「学園特待生誓約書」はＳ特待・Ａ特待の

方にのみお送りしておりますので、該当する方のみご提出をお願いいたします。

以上

《お問い合わせ先》

 札幌第一高等学校 入試事務局（担当：武内）

 TEL. 011-851-6729